1

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

EDITAL Nº 11/2014

 A Prefeitura Municipal de Itajobi, de acordo com os

termos dos editais publicados e informações da Comissão de
Concurso Público, torna público para os devidos fins, a
Reclassificação dos candidatos aos cargos abaixo indicados,
com a seguinte ordem dos habilitados:

Modalidade: PROFESSOR PEB II
            - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classif Nome Nota
 1° ANA LUZIA FRANÇA 75,000
 2° CLAUDIA MARIA DE SOUZA 72,000
 3° SIMONE C BERTOLO PIVA CORDIOLI 72,000
 4° CLAUDIA CARINA FAINELLI 69,500
 5° DAYANI CRISTINA FAUSTINO 69,500
 6° ROGERIO CARPI  68,500
 7° FRANCISCA FERREGUTTI 62,000
 8° ISABEL COLOMBO BUSNARDO 58,500
 9° AMINADABE FERREIRA PELEGRIN 54,500
 10° ANGELICA PEREIRA DE ROSA 52,000

Modalidade: PROFESSOR PEB II
            - EDUCAÇÃO FÍSICA

Classif Nome Nota
 1° KARINE RUSSO 87,000
 2° JANINE TASSONI PANTALEÃO PINTO 87,000
 3° JULIANA ALVES DE SOUZA 84,500
 4° VANDERLEI JOSE SCARPETA JUNIOR 84,500
 5° ALEXANDRE DEL GESSI DA SILVA 83,500
 6° RENAN RODRIGUES SOLIN  78,500
 7° LUIZ FERNANDO CAMP DE OLIVEIRA 78,500
 8° ANDRE DEL GESSI DA SILVA  76,000
 9° ALESSANDRO CARLOS LAMANA NEVES 75,000
 10° GABRIEL VERGILIO RANOLFI 74,500
 11° ANDRE LUIS DE SOUZA 72,000
 12° EVERTON VINICIUS ARANDA BARBOSA  70,000
 13° LUIS GUSTAVO QUESSADA RODRIGUES 70,000
 14° MARIELLE MENOSSI  69,500
 15° KETI APARECIDA SOARES BIASI 67,000
 16° RAPHAEL RAINIER ANGULO VILARINHO 66,000

 2

 17° RODRIGO EDUARDO GUEDES 64,500
 18° FABIO AUGUSTO DEL GESSI 63,500
 19° LUZIA APARECIDA DA SILVA SA  63,500
 20° LEONARDO OLIANI DE SA  62,500
 21° WALDEMIR JOSE EUZEBIO  60,000
 22° PAULO RENATO AMBRIZZI 60,000
 23° JUNIO CESAR MARCELINO DOS SANTOS  57,500
 24° BRUNA GABRIELA DE TOLEDO  57,000
 25° WESLLEY PINHEIRO DOS SANTOS  56,000
 26° EDUARDO ANDRE FERREIRA ZAGATO 53,500
 27° SUEMAR GASPARINI LOUZANO 52,500
 28° LEONARDO MARTINS DE OLIVEIRA 52,500
 29° ANDRE LUIS DA CUNHA  52,500
 30° ELTON RODRIGO BASSI 50,000

Modalidade: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA
            - INFANTIL

Classif Nome Nota
 1° VANIZA CASSIA FURLAN DE A GOMES  82,000
 2° ENI SANCHES LOPES QUESSADA 82,000
 3° GABRIELA CRISTINA PERES ROMERO 79,500
 4° LARA FERNANDA MAGALHÃES BORTOLOZO 77,000
 5° GILVANE ALMEIDA DOS SANTOS  76,000
 6° ROSINEI JANUARIO DA SILVA 74,500
 7° VANESSA PRICILA FERNANDES GERLACH 72,000
 8° ANA PAULA ALVES CUSTODIO 72,000
 9° RENATA APARECIDA DA SILVA MARTINS 72,000
 10° VICTORIA LEBRON CARETTA 72,000
 11° CAMILA BIZARI FABRI 71,000
 12° SILVIA HELENA FERNANDES 71,000
 13° PATRICIA DE SOUZA MELO DUARTE 70,000
 14° RITA DE CASSIA BORCERO DA SILVA  69,500
 15° ANA LUIZA JACINTHO GREGIO 69,500
 16° DEBORA MARIA CASSIANO PEREIRA FREDDI 69,500
 17° NARA CRISTINA BALDUINO BARBIZAN 69,500
 18° VERENICE ADRIANA BRAGADINI 69,500
 19° DAIANI FERNANDA POLLI LONGO 69,500
 20° MARIA CRISTINA MENEGOSSE SCOBOZA 68,500
 21° ADRIANA SPADA VIEIRA 68,500
 22° PATRICIA ALVES BOMFIM 68,500
 23° GILSA REGINA TERENCIO 67,500
 24° SILMARA CRISTINA DE PAULO GERMANO 67,500
 25° PRISCILA STOCHI MIRANDA GERMANO 67,500
 26° DANIELE DIAN STOCCO 67,500
 27° FRANCINI MARTINEZ 67,500
 28° LARISSA FALCÃO FRANCHITO 67,000
 29° NATALIA PERPETUO BONITO 67,000
 30° BRUNA DE FATIMA DONEGATTI 67,000

 3

 31° RITA DE CASSIA ALVES DE SOUZA 67,000
 32° EDMARA PACHECO DOS SANTOS PALADINI 67,000
 33° JAQUELINE DIONI FRESCHI DOS SANTOS  67,000
 34° LUZINETE AUGUSTA RODRIGUES VALERIO 65,000
 35° AMANDA DA SILVA PORTO 65,000
 36° DALVA APARECIDA MAZZA RUOLLA 64,500
 37° ESTELA JAIME CAMPOS 64,500
 38° PAULA CHRISTIANY VITOR PIRES BARBOSA 63,500
 39° LUISE MARA MAFEI 63,500
 40° SABRINA DOS SANTOS PALOPOLI 63,500
 41° ELAINE RIBEIRO CALLIAN 62,500
 42° MARCELA MARTINS DA SILVA 62,500
 43° GISELI MARIA TEIXEIRA 62,000
 44° MARINA GARUTI 62,000
 45° DULCILENI TORRES GOMES ZERBATO 62,000
 46° ANDREIA PERPETUA LEÃO 62,000
 47° GLAUCIA MEIRE DO NASCIMENTO  61,000
 48° APARECIDA ALESSANDRA CAETANO 61,000
 49° ADRIANA FERREIRA RODRIGUES  61,000
 50° KELLY CATARINA DEL GESSI 60,000
 51° FABIANE DE OLIVEIRA SALATA 60,000
 52° ALESSANDRA MARIA SAMBRANO ZACCARO 60,000
 53° SIMONE RODRIGUES AMARANTE STRAVINI 60,000
 54° PRISCILA CRISTIANA LUIZ CASTRO 60,000
 55° INGRID FERNANDA TEDESCHI 60,000
 56° AMANDA APARECIDA NAVARRETE PEREIRA 59,500
 57° OSMARINA RODRIGUES DE SOUZA  59,500
 58° LILIANE ALVES DE SOUZA 59,500
 59° NATHALIA CAROLINA IZOCO DA COSTA 58,500
 60° ELIZABETE CRISTINA MAZIERO 58,500
 61° ELIZANGELA GONÇALVES 58,500
 62° THALITA APARECIDA CARDOSO 58,500
 63° PATRICIA MAIARI GARCIA 58,500
 64° MIRIAM PEDROSO RIBEIRO BERTIN 57,500
 65° GISELE CORREA DA SILVA COSTA 57,500
 66° THAISA GOMES AMARIO DE SOUZA 57,500
 67° MARIA LUZINETE SAMPAIO 57,500
 68° GISLAINE CORREA DA SILVA 57,500
 69° SANDRA CRISTINA RIBEIRO TONON 57,000
 70° SILVIA DE ABRANTES MOREIRA 57,000
 71° JENIFFER APARECIDA INNOCENTE 57,000
 72° VANESSA TROVÓ 57,000
 73° TABITA COLOMBO CARDOSO 57,000
 74° INDIAMARA APARECIDA DA SILVA 56,000
 75° MARIANA MARTUCCI 56,000
 76° CLAUDIA ALESSANDRA DE SOUZA  55,000
 77° PATRICIA CRISTINA CASTELANI ZANINI 55,000
 78° LEONIDIA ELAINE LONGO DE OLIVEIRA 55,000
 79° ROSANGELA ROSSI DOS SANTOS  55,000
 80° POLIANA DE MORAES OLIVEIRA 55,000
 81° MARINA MARQUES DE SOUSA  55,000

 4

 82° JESSICA PARRA FERNANDES DE JESUS 55,000
 83° MILENE OLIVEIRA CARONI ZUCATELLI 55,000
 84° EDNA ELIS JUSTINO 55,000
 85° SAMANTHA FAZZANI DA SILVA 55,000
 86° LARISSA PALOTTA BALDERRAMA 54,500
 87° ANA PAULA PILOTO FREGONESI 54,500
 88° JULIANA APARECIDA NOBREGA 53,500
 89° MARIA CRISTINA GONZAGA PORTO 53,500
 90° SILVANA DA SILVA NEVES GLAD 53,500
 91° CRISTIANE TUNDA COLOMBO 53,500
 92° VANIA ELIZABETE GONÇALVES COSTA  53,500
 93° ADALBERTO CESAR BRESSAN 52,500
 94° MARTA CRISTINA M. CUSTODIO CARNEIRO 52,500
 95° SILVIA HELENA APARECIDA FERRETTO 52,500
 96° ANA LUIZA RODRIGUES TOZZO 52,500
 97° TEREZINHA APARECIDA DA SILVA 52,500
 98° LUARA PEKIN 52,500
 99° CATIA CRISTINA TEIXEIRA BERTOLO 52,000
 100° REGIANE JUSIMARA RANOLFI 51,000
 101° MARIA CECILIA ZANFOLIN DELBONI 51,000
 102° ELIANA PERPETUO FRIGERIO 51,000
 103° RAIANE PASIANI FRESCHI 51,000
 104° JULIANA BARTOLOMEU 50,000
 105° EDVALDO MARINO JACOMO 50,000
 106° LUCIANE DE OLIVEIRA 50,000
 107° GIOVANA CRISTINA ABEJE MARTINS 50,000
 108° CATIA REGINA PRETTI VILAS SANTOS  50,000
 109° ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS  50,000
 110° JULIANA DOS SANTOS BARBOSA 50,000

As respostas dos recursos interpostos
tempestivamente encontram-se à disposição dos interessados
junto a Comissão de Concursos, sito a Rua Cincinato Braga, n.
360, Centro, Itajobi/SP, nos horários das 9:00h às 12:00h e
das 13:00h as 17:00h, pelo prazo de 3 dias para os fins de
posterior homologação do certame.

Publique-se. Afixe-se.

Prefeitura Municipal de Itajobi, 13 de agosto de 2014.

GILBERTO ROZA
PREFEITO MUNICIPAL